

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Da skal noen som er de siste, bli de første, og noen som er de første, bli de siste.

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Sammen om å feire

Vi har tilbakelagt oss en mangfoldig festhelg i Dalane prosti. Feiringen startet med barnesang-kveld med dukketeater i Egersund kirke fredag. Ravn, Elsa Mus og Katten Kim i Ravnekjerkå som fikk post med et sang-kort. I sang-kortene var det samlet kjente barnesanger. Dukketeater engasjerer! Barna satt musestille og hørte godt etter og sang med. Barna fikk utdelt rytmeegg, og til stor begeistring kom såpebobler fra galleriet under sangen «Det bobler inni meg». Til slutt ble det trykket på festknappen med konfetti, kirka i Rogaland fyller jo 900 år!

Pilegrimskveld i Sogndalsstrand

I den sørlige delen av Stavanger bispedømme er Sogndalsstrand og i det gamle bedehuset fra 1873 var det over 30 personer samlet til pilegrimssamling med pilegrimsprest Einar Vegge og pensjonert prest Torbjørn Hestnes. Vegge fortalte om pilegrimstradisjoner, og prest Torbjørn ledet salmesangen med salmer om samme tema. Kvelden ble avsluttet med drøs og kveldsmat.

Arabisk lutt og elektronika

Lørdag var det klart for lunsjforedrag med Einar Vegge i Egersund kirke. Temaet var «Vandring mot Helligsteder». Egersund er første nøkkelsted på kystpilegrimsleia, og Vegge snakket om hvordan naturen som møter pilegrimen gir andre dimensjoner på vei mot et helligsted, og hvordan pilegrimen er den som beveger seg på ukjent terreng. Som start og slutt fikk publikum en minikoncert mellom Khaled Habeeb fra Syria på instrumentet oud (en korthalset lutt) og John Derek Bishop, som er utøver innen sjangeren elektronisk musikk. Musikken de spilte improviserer røttene fra tradisjonell arabisk musikk kombinert med eksperimentell elektronika. Flott å høre hvordan de to lyttet til hverandre og skapte nydelig musikk.

KRIK-cup for konfirmanter

Lørdag var om lag 40 konfirmanter fra Sokndal og Bjerkreim samlet i Bjerkreimshallen for multicup, arrangert av KRIK Bjerkreim. Konfirmantene deltok i forskjellige lagidretter med håp om å vinne heder og ære. En annerledes konfirmantdag som også hadde andakt og pizza på programmet.



ALLE FOTO: IVAR BARANE



Korverksted i Lund
På lørdag myldret det av sangglade barn da barnekor fra Lund, Eigerøy og Bjerkreim øvde med stor glede til søndagens Soul Church-festgudstjeneste.

Kvinner i krig

På kvinnedagen 8. mars var det

en markering med temaet «Kvinner i krig» i Egersund kulturhus. En brutal tittel, men også en realitet. Arrangementet var i samarbeid med Dalane 8. mars-komite. Prost Ingun Stokstad Barane åpnet arrangementet og snakket om at mange kvinner fra krigsområder har kommet til Egersund. Hun opp-

fordret til felles inkludering hvor vi sammen kan finne glede og håp, og å stå opp for hverandre i solidaritet. Biskop Anne Lise Ådnøy deltok i panelsamtale med temaet «Dette berører våre naboer, kollegaer og vårt lokalsamfunn» Her ble det løftet fram viktigheten av inkludering, likeverd og likestilling.

Honorine fra Kongo delte sin sterke livshistorie. Hun mistet sine foreldre som barn og kom til en leir dypt i skogen der hun ble utsatt for vold og misbruk. Hun fikk tre barn, det første barnet som 12 åring. Hun rømte fra Kongo og kom seg til Uganda. Da var hun gravid med sitt tredje barn. Her kom hun i kontakt med flyktningetjenesten og kom etter en lang reise til Norge og etter hvert Egersund. Mens hun fødte sitt tredje barn, døde hennes lille sønn som hun hadde båret gjennom skogen fra Kongo. Hun fortalte om «sin indre motor» som holdt henne oppe. Et sterkt og tankevekkende vitnesbyrd om stor lidelse, men også utrolig stor styrke. Det var musikalske innslag med elever fra Egersund kulturskole og sang av Alona Moskalenko og Rune Pedersen.

Sang og musikk både natt og dag

Lørdag kveld var det «Midnattskonsert» i Egersund kirke, med innsamling til Redd Barna - øremerket barn i krig. Jubileumskomiteen samarbeidet med Lund bygdekor, Hellvik Mannskor og Chorus Egersund og Norges korforbund, avdeling Rogaland om konserten. Biskop Anne Lise Ådnøy bidro.

Søndagen ble preget av barn og unge som danset og sang. Soul Children-prosjektet som øvde i Lund lørdag stod for det meste av gudstjenesten med prosesjon, salmer og liturgi. En jentegruppe fra Lund bidro med dans til dunkende rytmer og fin lovsang. Prostiets prester markerte 900-årsjubileet ved å presentere prester fra forskjellige tidsepoker. Trosuttrykket de brukte var forskjellig, men tre ting hadde de felles: «Vi elsker Gud og Jesus, Jesus er glad i alle og Jesus er i går og i dag den samme, ja til evig tid». Biskop Anne Lise Ådnøy hadde preken sammen med to ungdommer fra Egersund. For å få plass til alle, ble det holdt to gudstjenester med kirkekafe på kirkebakken, i flott vårvær og til gode samtaler. Det var mange som ytret glede over å være sammen på tvers av prostiet.

Velkommen til GUDS- TJENESTER

Søndag 22. desember

2. søndag i fastetiden
Lukas 13, 22-30
Den trange døren

Egersund kirke kl. 11:00

Gudstjeneste. Wikøren Nil-
sen og Vasylov. Dåp, Kirke-
kaffe. Offer KIA Rogaland.

Eigerøy arbeidskirke

kl. 11:00

Familiegudstjeneste. Christi-
ane Krahner og Pedersen.
Utdeling 4-årsbok. Barne-
sangtiden deltar. Offer kir-
kens nødhjelp. Kirkekaffe.
Kirkeskyss ring tlf: 47613289
mellom kl. 09:30-09:45.

Sokndal kirke kl 09.30

Frokostgudstjeneste. Frivilli-
ge, med opplegg for barn.

Ivesdal kyrkje kl. 11:00

Familiegudstjeneste, Hille-
stad og Hadland, Dåp, Di-
plom til Dåpsskolen, Offer
MAF.



Årsfest på Helleland

Husk årsfesten på søndag
kveld i kirkestua på Helle-
land.

Se annonsen inne i Dalane
Tidende. Årsmelding finnes
på hjemmesiden til Helleland
menighet.